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Docentes com disponibilidade para orientação 
 

 

DOCENTE E-MAIL 

Alexander Machado Auad alexander.auad@embrapa.br 

Alexandre Novaes Zerbini alex.zerbini@noaa.gov 

Dioneia Evangelista Cesar dioneia.cesar@ufjf.br 

Fábio Prezoto fabio.prezoto@ufjf.br 

Fábio Roland fabio.roland@ufjf.br 

Fabrício Alvim Carvalho fabricio.alvim@gmail.com 

Fátima Regina Gonçalves Salimena fatima.salimena@ufjf.br 

Henrique Caldeira Costa ccostah@gmail.com 

Juliane Floriano Lopes Santos julianeflopes@yahoo.com.br 

Lyderson Facio Viccini lyderson.viccini@ufjf.br 

Marcelo Henrique Otênio marcelo.otenio@embrapa.br 

Marta Tavares d'Agosto dagosto.mar@gmail.com 

Paulo Henrique Pereira Peixoto paulo.peixoto@ufjf.br 

Renato Christensen Nali renato.nali@ufjf.br 

Roberto da Gama Alves gama.alves@ufjf.br 

Roberto Júnio Pedroso Dias rjuniodias@hotmail.com 

Simone Jaqueline Cardoso simone.jcardoso@gmail.com 

Sthefane D'ávila sthefanedavila@hotmail.com 

 


